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The delicate fabrics create an elegant atmosphere 
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Overview
獨特的蜂巢狀中空結構，具有遮光、隔音及節能效果，整體環境寧靜舒適 

自由調整光線入內的角度，讓空間保有陽光的照射及一定程度的隱私 

多樣操作系統，多種顏色及功能性面料，適合各式裝潢風格



Introduction

標準型 單層奏 (上下開合) 二重奏操作型式

控制方式

整體配色

製作範圍 (cm) 最小：W 35 x H 300
最大：Width x H 300 

最小：W 68 x H 300
最大：Width x H 300

最小：W 68 x H 300
最大：Width x H 300

珠鍊 (標配) / 棉繩        ※ 60才以上建議使用珠鍊

珠鍊：白／灰／咖啡／黑 棉繩：白／米／駝／灰／藍／綠／黑

軌道、零件採同色系配色，依公司搭配為主



掃描QR Code 觀看系統介紹影片
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安裝架尺寸圖

顏 色：白 / 米 / 灰 / 咖 啡
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Features ．無腦拉系統

1. 獨家新型專利制頭、捲線器及限位器，領先業界同行

2. 可防止因操作不當而造成卡繩、打結或鬆線問題 

3. 整體操作簡單方便，手感輕巧省力

4. 高品質五金零件，產品壽命長，耐用程度高



※ 基本才：15才      ※ 二重奏價格為兩系列標準型相加

系列

蕾絲網紗

素面．半透光

素面．遮光

印花．半透光

印花．半透光

印花．半透光

印花．遮光

印花．遮光

印花．遮光

亞麻紗 / 抓花布

素面．半透光 防水

素面．半透光 防火

髮絲紋．半透光

髮絲紋．半透光 防火

髮絲紋．遮光

髮絲紋．遮光 防火  

25mm

RR25-114～119

RR25-201～204

RR25-306～311

RR25-401～404

RR25-560～565

RR25-601～621

RR25-662～676

45mm

RR45-560～567

RR45-601～641

RR45-660～690

RR45-701～708

RR45-710～717

RR45-725～732

RR45-740～747

RR45-755～762

RR45-785～792

RR45-770～782

RR45-801～809

RR45-820～823

RR45-159～164

RR45-251～254

RR45-356～361

RR45-451～454

Width

295cm

295cm

295cm

315cm

295cm

315cm

295cm

315cm

315cm

295cm

295cm

295cm

340cm

340cm

340cm

340cm

單層奏

380

280

320

420

400

400

440

460

440

400

320

380

480

660

560

800

標準型

340

240

280

350

330

330

370

390

370

330

250

310

410

590

490

730

＊ 抓花布系列售完不補

★ 紅字為2025.07價格調整



25mm

RR25-560 RR25-601 RR25-669

RR25-561

RR25-565

RR25-603

RR25-612

RR25-621

RR25-662

RR25-670

RR25-676



45mm Honeycomb Shades



45mm蕾絲網紗

RR45-560

RR45-561

RR45-562

RR45-563

RR45-564

RR45-565

RR45-566

RR45-567



45mm 半透光

RR45-601

RR45-602

RR45-603

RR45-604

RR45-605

RR45-607

RR45-608

RR45-609

RR45-610

RR45-614

RR45-615

RR45-617



45mm半透光

RR45-618

RR45-619

RR45-620

RR45-621

RR45-622

RR45-623

RR45-625

RR45-626

RR45-627



45mm 半透光

RR45-628

RR45-629

RR45-630

RR45-631

RR45-632

RR45-633

RR45-634

RR45-636

RR45-637

RR45-639

RR45-640

RR45-641



45mm遮光

RR45-669

RR45-661

RR45-662

RR45-663

RR45-664

RR45-665

RR45-667

RR45-668

RR45-670

RR45-671

RR45-672

RR45-674



遮光45mm

RR45-675

RR45-676

RR45-677

RR45-678

RR45-680

RR45-681

RR45-682

RR45-683



45mm遮光

RR45-685

RR45-686

RR45-687

RR45-688

RR45-689

RR45-690



45mm 印花 半透光

RR45-701 RR45-704 RR45-707

RR45-702

RR45-703

RR45-705

RR45-706

RR45-708



45mm印花 遮光

RR45-755

RR45-756

RR45-757

RR45-758

RR45-759

RR45-760

RR45-761

RR45-762



45mm 印花 半透光

RR45-710

RR45-711

RR45-712

RR45-715

RR45-716

RR45-717



45mm印花 遮光

RR45-740

RR45-741

RR45-742

RR45-745

RR45-746

RR45-747



45mm 印花 半透光

RR45-725

RR45-726

RR45-727

RR45-728

RR45-729

RR45-730

RR45-731

RR45-732



45mm印花 遮光

RR45-785

RR45-786

RR45-787

RR45-788

RR45-789

RR45-790

RR45-791

RR45-792



45mm 亞麻紗 / 抓花布

RR45-770 RR45-773 RR45-780

RR45-771 RR45-774 RR45-781

RR45-772 RR45-775 RR45-782



45mm半透光

色號

Width

標準型

單層奏

RR45-901～904

300cm

410

480

※ 基本才：15才

※ 二重奏價格為兩系列標準型相加

色號

Width

標準型

單層奏

RR45-920～923

290cm

410

480

＊ 限高度  240 公分內

RR45-901

RR45-902

RR45-903

RR45-904

RR45-920

RR45-921

RR45-922

RR45-923



45mm 竹節紗

※ 基本才：15才

※ 二重奏價格為兩系列標準型相加

色號

Width

標準型

單層奏

RR45-910～914

290cm

430

500

＊ 限高度  240 公分內

RR45-910 RR45-913

RR45-911 RR45-914

RR45-912



45mm半透光 防水

RR45-801

RR45-802

RR45-803

RR45-804

RR45-805

RR45-806

RR45-807

RR45-808

RR45-809



45mm 半透光 防火

RR45-820

RR45-821

RR45-822

RR45-823



25mm/45mm髮絲紋 半透光

25mm

45mm

RR45-159
RR45-251

RR45-160
RR45-252

RR45-161
RR45-253

RR45-162
RR45-254

RR45-163

RR45-164

RR25-114  / RR25-201

RR25-115  / RR25-202

RR25-116  / RR25-203

RR25-117  / RR25-204

RR25-118

RR25-119



25mm/45mm 髮絲紋 遮光

25mm

45mm

RR45-356
RR45-451

RR45-357
RR45-452

RR45-358
RR45-453

RR45-359
RR45-454

RR45-360

RR45-361

RR25-306  / RR25-401

RR25-307  / RR25-402

RR25-308  / RR25-403

RR25-309  / RR25-404

RR25-310

RR25-311



Motorized ．電動蜂巢簾

高精密齒輪與絲桿轉動，
改善捲繩高低不平、跳動及疊繩等問題。

馬達示意圖
內置變壓器，直接100-240V供電

遙控器 (一對6)

【馬達保固2年】

2.  保固期限外，本公司亦提供完整售後服務，並依各項維修與零件更換酌收相關費用
1. 保固期限內，因人為因素或天然災害所造成之非自然故障或損壞，不列入保固範圍

※ 搭配乾接點控制，需另外收費

※ 最小製作寬度：60.6cm 

※ 上軌：白色／黑色

電壓

100-240V

扭矩

0.5N.m

轉速

23-35rpm

功率

24W

噪音指數

≦45dB

長度

151mm

型號

NV50

NV60   (WiFi)





Flame-Retardant Fabric
Fabric passes Criteria of Flame-Retardant Testing Approval (95.3.29)

Utility Model Patent

Built To Last
Made with High-quality and durable materials

Eco-Friendly

Energy Efficiency
A unique honeycomb structure traps hot and cold air before it enters your home, 
which saves energy and provides excellent insulation

www.xerablinds.com.tw

006-1




